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Pooler


CF Block thermoblockspoolerCFBlock poolen är en thermoblockpool. De blir allt populärare vilket inte är så konstigt eftersom det finns så många fördelar med dem. Flexibilitet i form och placering är en av anledningarna, valfrihet med att bygga själv eller anlita en poolbyggare är en annan. Poolerna byggs av ihåliga frigolitblock med en hård yta inåt poolen på en betongplatta. Under bygget armeras väggarna och fylls med betong. Resultatet blir en pool med lång hållbarhet och bra isolering.CF Block PREMIUM poolpaket
CF Block Comfort poolpaket
CF Block Overflow poolpaket
CF Block Njurformat poolpaket


StålväggspoolerPREMIUM stålväggspooler
Familjepooler
Trädgårdspooler


Naturpooler
Starline monoblock®NYHET
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Vattenvård


Vattenvård


PoolvårdDelphin Pool
Planet Pool


SpavårdDelphin SpaDelphin Spa är ett komplett sortiment för skötseln av ditt spabad. Sortimentet innehåller allt som behövs för att hålla vattenkvalitén och spabadet i bästa skick.
Planet Spa


TesterDigitala tester
Testkit
Teststickor
Testtabletter


Saltsystem
Doseringssystem
Styrsystem





























	
Dammar & Trädgård


DammkonstruktionInom dammkonstruktion finner man produkter och byggstenar som dammformer, liners och vattenfall för att skapa en grundstruktur för en utomhusdamm.
DammpumparDammpumpar är en viktig del av dammar för att skapa ett syresatt dammklimat. Detta är extra viktigt om du har dammfiskar eller växtligheter.
DammfilterDammfilter är ett måste för att få ett klart och hälsosamt dammvatten. Det är ett effektivt sätt att få bort smuts och skadliga partiklar från dammen.
Belysning & Dekoration
Dammvård
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Teknik & tillbehör


Basprodukter


Thermoblockdelar
InbyggnadsdelarEn bra cirkulation i poolen är viktig för att garantera en bra vattenkvalité. Genom bräddavloppet leds vattnet till filtret och sedan tillbaka till poolen genom inloppen. Vanligast är att ha ett bräddavlopp och två inlopp. Ett ökat vattenflöde och avsevärt bättre cirkulation får du genom att uppgradera till två bräddavlopp och fyra inlopp. Ett bottenavlopp säkerställer en enkel tömning av bassängen. För alla pooler med överloppsränna/overflow är ett botteninlopp ett måste.Bräddavlopp
Inlopp
Övriga inbyggnadsdelar
Tillbehör till inbyggnadsdelar
Vattenrörelse


BelysningIntegrera intern och extern belysning i och runt din pool och skapa en mysig och skön stämning i hela trädgården dygnet runt.Belysningspaket
Lampa
Ljuskälla
Tillbehör


Trappor och stegarHur kommer du i och ur din pool? En stege följer med de flesta poolpaket men fler och fler väljer att ha en trapp i poolen istället. Det ger många fördelar, både estetiska och praktiska.Trappor
Stegar


FiltreringFilteranläggningen som består av filtertank, pump och rörsystem är de viktigaste delarna till din pool. Pumpen är poolens hjärta som cirkulerar vattnet och låter det passera filtret som renar det. Med en sandfilterpump har du bästa möjliga filtereffekt och därmed en optimal vattenkvalitet. Man kan ansluta diverse bottenreningssystem så att du inte behöver inte byta patroner. Om sandfilterpumpen befinner sig ovanför vattenytan bör man installera en backventil mellan bräddavloppen och sandfilterpumpen för att förhindra att vattnet rinner tillbaka i bassängen. Filtertankar kan fyllas med olika material. Sand, som är det vanligaste, filterglas eller filterkuber i textil.Cirkulationspumpar
Patronfilter
Sandfilter
Tillbehör till filtrering


Kontroll & styrningKomplett system
Kontrollsystem
Saltsystem
Doseringssystem
Styrsystem
Varvtalsstyrning
Tillbehör till system


Rör, kopplingar m.m.Rör och kopplingar
Slangar
Tillbehör till rör, kopplingar m.m.


PoolvärmePoolvärme är väsentligt om man vill ha en behaglig temperatur på sitt badvatten. Med exempelvis en värmepump kan man uppnå önskad badtemperatur.Värmepumpar
Solvärmare
Tillbehör till poolvärmeUnder tillbehör till poolvärme hittar du exempelvis skydd, kopplingar eller kontroller till din poolvärmepump.


BottenrengöringEn pooldammsugare är det mest bekväma sättet att rengöra en pool. Våra poolrobotar håller hög kvalité och är utrustade med olika funktioner för att passa dina olika behov. Robotarna har ett smart navigationssystem som motverkar att roboten går samma bana flera gånger. Med kraftiga borstar rengör de poolen på ett mycket effektivt sätt, de klarar också att rengöra alla olika typer av ytor. De är tillverkade i Frankrike och har 2-3 års produktgaranti beroende på produkt.PoolrobotarMed en poolrobot kan man få hjälp med att rengöra poolen från smuts. Det finns olika avancerade varianter för olika krav och önskemål.
BottensugarMed bottensugar kan du enkelt samla upp smuts i poolen eller ditt spabad. Det finns både enklare och proffs varianter för att möta dina behov.
Tillbehör till bottenrengöringVårt sortiment av tillbehör till bottenrengöring erbjuder dig de extra delarna till din poolrobot eller bottensug.


PoolmiljöBland annat leksaker, duschar eller staket piggar upp din poolmiljö. Det bidrar till att poolen blir en favoritplats för både stora och små.Solduschar
KantstenarKantstenar avrundar poolen elegant. De finns för alla bassängformer, raka och i runda former med olika radier. Med hjälpa av hörnstenar, inner- och ytterhörn samt v-stenen, kan man inrama mer ovanliga poolformer. Tack vare den sandblästrade skrovliga ytan är stenarna relativt halksäkra. De flesta är lätt välvda uppåt på den sidan som vetter mot poolen för att förhindra att vattnet rinner tillbaka ner i bassängen.
Staket
Plask & Lek








Kundanpassade produkter


Liners & svetslinersVi erbjuder flera typer av liner, från 0,2 mm till svetsliner av högsta kvalitet. Sidan kommer att byggas ut så att ni hittar alla kvalitéer, färger och mönster.Liners
Svetsliners
Tillbehör till svetsliner
Poolliner konfigurator


LamelltäckenLamelltäcken kan man använda till de flesta modeller av pooler. Det är ett säkert och stilrent sätt att skydda en pool. När man inte använder poolen täcker man den enkelt med ett barnsäkert skydd. Man rullar snabbt ut det och sedan ihop ovanför eller nedsänkt i poolen när det är dags för bad igen. Det finns flera olika modeller av lamelltäcken att välja på, samt flera olika färger av lameller, både i PVC och Polykarbonat.Inbyggda täckenVåra inbyggda täcken är ett exklusivt sortiment av DEL lamelltäcken. Vilka garanterar ett exceptionellt skydd av din pool och ditt badvatten. Även solceller.
Ovan mark täckenVåra ovan mark täcken är ett exklusivt sortiment av DEL lamelltäcken. Vilka garanterar ett exceptionellt skydd av din pool och ditt badvatten. Även solceller.
Tillbehör till lamelltäckenTillbehör till lamelltäcken inkluderar bland annat låskit och däck. Här hittar du allt för att komplettera ditt täcke med det lilla extra.


PoolskyddEtt poolskydd hjälper dig att hålla poolen renare och säkrare. Dessutom hjälper den att bibehålla den vattentemperatur som finns och är därför ekonomisk.Barcover
VintertäckeEtt vintertäcke använder man främst under det kalla vinterhalvåret. Det är ett poolskydd som extra starkt och håller poolen skyddad fastän hårda väderförhållanden.
TermofolieTermotäcke kallas också för solfolie eftersom den hjälper till att hålla värmen och värma upp poolen soliga dagar och hindrar både avdunstning och värmeförlust. Finns i olika kvalitéer från 180 till 500 mikron.
Övriga poolskyddÖvriga poolskydd inkluderar alla våra standard poolskydd men även sommarskydd som täcker din pool.
Tillbehör till poolskyddHär finner du alla möjliga tillbehör till poolskydd. Det kan exempelvis vara spännband, väskor, upprullningsenheter och så vidare.


PooltakMed ett pooltak förlänger du badsäsongen. Du håller naturens skräp och annat smuts borta. Samtidigt som du ökar säkerheten.
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Marknadsmaterial
Reservdelar
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Den här sidan verkar inte finnas.

Det verkar som att länken som pekar hit var felaktig. Kanske kan du försöka söka?
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2005 grundades Chemoform Scandinavia AB. Vi är idag en del av CF Group som är ett av de största koncernerna i Europa inom poolbranschen. Vi på CF Group Scandinavia erbjuder ett komplett sortiment för pool och spa anpassat till olika distributionskanaler, från lågprishandel till avancerade poolprojekt inom fackhandel. Vi säljer endast via våra återförsäljare.
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Kundnummer eller e-postadress					

Lösenord					



Kom ihåg mig						


Logga in



Glömt ditt lösenord?							








nyhetsbrev


I CF nyhetsbrev meddelar vi dig främst om nyheter och trender, men vi ger även tips, råd och information. Informationen består utav info om våra produkter, varumärken, kampanjer och annat aktuellt.







Förnamn							



Efternamn							



Företagsnamn							



E-post							



Prenumererar som:							 Företag i pool och spabranschen Bygg- och färghandel Annat företag Privatperson



Villkor							


Jag godkänner att CF Group Scandinavia AB får använda den information jag lämnar här för att skicka nyhetsbrev och komma i kontakt med mig.			






Prenumerera











   